UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP
V/v thông báo danh mục sử  dụng

dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4

       Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 1120/VP-TTHCC ngày 21/4/2020 của

Văn phòng UBND tỉnh Kon Tum về thông báo danh mục dụng dịch vụ công trực

tuyến mức độ 3, 4.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện; Văn phòng HĐND&UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn triển khai

các nội dung sau:

1. Tiến hành thực hiện việc niêm yết, công khai rộng rãi; đồng thời tuyên

truyền sâu rộng đến các tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân trên địa bàn huyện

biết và sử dụng dịch vụ công trực tuyến, cụ thể:

Hiện nay, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã phối hợp với các sở, ban ngành

tham mưu trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công bố, chuẩn hóa 2.004 thủ tục

hành chính (cấp tỉnh 1.606 thủ tục, cấp huyện 280 thủ tục, cấp xã 118 thủ tục); đồng

thời, đến hết ngày 20 tháng 4 năm 2020 các sở, ban ngành và Viễn thông Kon Tum

đã cập nhật công khai 353 dịch vụ công trực tuyến (233 dịch vụ công mức độ 3 và

120 dịch vụ công mức độ 4) trên Cổng dịch vụ công và Hệ thống thông tin một cửa

điện tử tỉnh Kon Tum tại địa chỉ truy cập và sử dụng:

https://dichvucong.kontum.gov.vn. và sẽ tiếp tục cập nhật, cung cấp trong thời

gian tới (có Danh mục kèm theo).

2. Trong  quá  trình  triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức và cá nhân liên hệ đầu mối hỗ trợ của

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh: Ông Võ Đình Trung-Điện thoại:

0905.790.369để được hỗ trợ

 Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo các đơn vị, địa phương biết,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ;

- VP Huyện ủy;

- CVP, PVP phụ trách;

- Trung tâm VHTTDL&TT (đ/tin)

- Bộ phận TN&TKQ (niêm yết);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-04-21T15:27:00+0700

		2020-04-21T16:40:52+0700

		2020-04-21T16:40:52+0700

		2020-04-21T16:40:52+0700

		2020-04-21T16:40:52+0700